

## VISDOMSORD FRA ILIUKA – NR. 1 – 2007

*Hentet fra egne og andres utskrifter fra Iliuka-råd: Fredrikstad (PhiKing), Frei (Mahini), Geilo (Slettemoens blogg), Hafslundsøy (Hajepna), Sarpsborg (Bliwaki), Trondheim (Anima), Varteig (Bliwaki), Øienkilen (Lilleba).*

*Samlet og redigert av Bliwaki – Ferdigstilt 19.04.07*

### KRIG I HIMLENE

Iliuka har sagt at det forgår kriger i hans himmel?

**Så er der korrekt.**

Tobias sier noe annet.

**Så er der korrekt. Der finnes ulike himler, én taler for den ene, annen taler for den annen. Om den kunne se i våre himler, er der kamper for hva der tales englenes energier for hvorledes der skapes ryddigheter, óg i store forstand, noget for at bære avlastninger og byrder for menneskebarn på sin materiske Jord. Således er der turbulenser óg i de fjerne galakser, noget for at oppbygge kraften til Selvets helbredelser for Moder Jord og Fader Himmel. Konu Ekatah.**

Og derfor er det kriging her enda?

**Så kan der tales.**

Dette med krig, galaktisk krig og krig i Universet, - er det noe som stemmer over ens med...?

**Så kan der tales. Dog søke nu at se; hva der så er i kriger der omsetter sin kraft just nu, er således noget av hva der ei er synligt for menneskebarns øyner. Der er åndenes kriger nu. Således bringes der alt lettere fred på din fysiske materiske Moder Jord i tiden englekampen er over. (070307)**

### ROMSKIP – UFO - KORNSIRKLER

Svever det romskip rundt jorda?

**Så er der korrekt, lik tusener og atter tusener.**

Er de av tredimensjonal art?

**Så kan der tales, dog der kan så pendulere imellom ulike frekvenser, til nogen tider av synligheter, til nogle tider av materier. Nu er der lik av frekvenser der er i en høyere bevissthet, noget for hva der er forløst av materiens struktur og molekylære forbindenheter .**

Vil de i nær fremtid manifestere seg?

**Så vil der bli, så vil der bli.**

Vil det da bli en offisiell kontakt?

**Så vil der blive. Hva der tales kontakter, har eksisteret i dekadere etter dekadere, lik hundreder og tusener av storsoler. Dog der er i hva den selv taler ”offentligheter” der bringes frem til at forstå hvorledes der skal fortolkes de sirkler og symoler der manifesteres på marken. (Kornsirkler). Der er en kommunikasjons-bevissthetsforhøyelse, noget parallell for hvorledes energiene og frekvensene forhøyes i heledelen av sin galakse. Konu Ekata. (30.11.06)**

Er det Ashtar-kommandoen som kommer ned her nå?

**Korrekt.**

Er det helt i orden?

**Hva der kommer, er oki.**

Vi skal si velkommen til det?

**Så er der vel.**

Formålet med kontakten jeg hadde med UFO da jeg var 9 år?

**Der er intergalaktiske kommunikasjoner til bearbeidelser for ettertiden, lik der beskrives for den tid den er i nu. Således er der lik der skapes kommunikasjonens broer, lik der forbindes lik meridianer. Menneskebarnet, lik der vandrer på din Jord, er lik fyrlykter der bringer således lik 'transpondere' energienes forbindelser, meridianer i Universum til fjernere galakser, forbindelser av kommunikasjoner til nogle frekvenser der ennu ei kan fortolkes av ditt selv. Således er der óg lik der tilføres av høyere frekvenser, lik for menneskebarnet der tror at de bærer 'tinnitus' Og således er der óg lik der skapes noget transformasjoner lik der vil kjønes lik at der er distanser mellom fortiden og ettertiden den lever. Derigjennom vil den kjenne óg hva der vokser i sitt selvs bevisstheter hvor alt hva der var før der var viktig, bliver ei viktig noget mer.**

**Konu Ekatah**

Skal noen av oss være budbringere?

**Så er det! Megen menneskebarn er budbringere uten selv at vite det, korrekt.**

Vil dette bli sterkere i fremtiden?

**Så kan der tales, korrekt. (12.01.07)**

### TIDSKAPSLER

Vil vi oppleve at såkalte tidskapsler, f.eks. i Gobiørkenen, blir åpnet?

**Så er der korrekt. Der finnes lik fire polare energier: "Monopolisme"; noget for hva der er knyttet til magneto nord, magneto syd, magneto vest, magneto øst.**

**Således er der en visdom menneskebarnet ennå ei kjenner til, hvorledes der induseres energier, efter hvorledes der er rørelser, bevegelser av Moder Jords magma i dens kjerne. I tiden, så vil der bringes óg til forståelser for hvorledes der finnes tidens portaler, lik den selv taler, knyttet for Bahamas, lik der óg er for Bermuda, lik der óg er for de Japaniske hav, og for hva der er knyttet all tid for de magneto energiers spenninger, spesifikt under tider der er store stormer for solen, Aurora Borealis. (Nordlys). Konu Ekatah. (30.11.06)**

### ENDRING AV POLARE ENERGIER

**Vi ser den undrer nu, dog den skal vite at de polare energier på Solen har vendt, de polare energier på Jupiter har vendt, de polare energier på hva der tales Saturnus er vendt. Således er der lik óg at påvirkes for Moder Jord, hvorledes magneto-energi skaper ubalanser til noget at óg vende til noget lik opp og ned, om der kan tales så.**

**Således bliver der óg for at se hvorledes der induseres nye energier i Galaksens ivaretagelser. Alt hva der før betegnedes lik opp, bliver ned, og hva der så var ned, bliver opp. Således er der nu evige sykluser lik bestående av tilstander, epoker, om den vil, beskrevet lik 6834 storsoler. Konu Ekata (30.11.06)**

Vil 'Nibiru' ha noe spesielt å si for Jorda de kommende...?

**I tid der kommer, efter at Saturnus har brakt sine energier, noget av modererende frekvenser. Lik der således óg av eldede tider vi har talt, der fødes en ny sol, for hvorledes der induseres alt sterkere magneto-energi for Jupiter. Og således i tider der vender de polare energier, der bringes alt sterkere lys. Således er der til den nye lys' fødsel for sin Galakse. Konu Ekatah.**

### VERDENS FREMTID

Står vi foran en religionskrig?

**Så kan der tales, dog konflikter av sådanne betydninger bliver skygget over av konflikter for hva der tales klimatiske og hvorledes der er av Moder Jords balanser til at skape forenelser. Konu Ekatah.**

Vil vi oppleve dette før Mayakalenderen går til sin ende?

**Ei er der nogen ende. Der er hvorledes der skapes nye sykluser lik der er hva der tales 6834 storsoler, så vil den Maya kalender begynne på ny, den 28. november 2011.**

**Konu Ekata.**

Vil de store fysiske omveltninger skje før den tid?

**Der skjer NU! (30.11.06)**

Vil vi merke det fysisk, det som skal skje til høsten?

**Noget vil der blive så, dog der skal minnes nu at gjennom hele tiden, så er der tilførelser av alt høyere vibrasjoner til frekvenser til Moder Jord. Og der skal minnes at ei er der enbart Moder Jord der vokser i sine frekvenser og bevisstheter. Der er heledelen av Galaksen og der er heledelen av Universum. Således skal den óg søke at se, at i tider der var, så var menneskebarnet noget fokusert til hvorledes der var i tilknytninger til sin grannes grenser, hvorledes den så søker at i sitt eget rike hvorledes der var tilknyttet for grannens rikers grenser. Nu er der lik der vokser inn en visdom for menneskebarn at betrakte sitt selv lik en del av en galaktisk enhet. (110307)**

Lever vi alle i trigonal energi her på jorda?

**Ei alle. Der finnes quatro energier, der finnes cinco energier. Således er der ulikheter, dog der er primært for menneskebarnet at leve i dualismens tanker og virkninger. Således vil der være den trigonale energi er noget der tilhører oppløftelsen, om der tenkes så, lik der var óg 6800 storsoler (= år) siden tilbake i tid.**

Er det så at de som ikke greier oppstigningen med Moder Jord og Galaksen fra 3. dimensjon til 5. dimensjon, må bli gjenfødt på en annen 3.-dimensjonsplanet?

**Korrekt, meget korrekt.**

Kan du fortelle om kvantespranget som kommer i september?

**Ei ser vi behovet, for det skaper forventninger innom ditt selv. Og således er der klokt at den er lik et litet barn, for at mottage alt hva der er i transformasjoner der tilhører opphøyede frekvenser til din Jord. (110307)**

Hvordan vil miljøproblemene påvirke Jorda i nærmeste framtid?

**Vi ser; der skapes til renelser for hva der er i Moder Jord nu. Alt hva der så er óg i transformasjoner for Moder Jords kjerne og magma. Således er der óg til oppløftelser til kraft for menneskebarnet at se; energier av magneto-sfæriske energier, tilførelser av galaktiske energier. Alt er der for at skape alt høyere intensiteter i hva der tales klimater. Lik der så er store sykluser der bliver til forendringer. Og der er i behov for sådant at skje, for at skape den prinsipielle energimessige balanser, om der tenkes alle galakser og alle Universums legemer til sammen. For Moder Jord bærer óg sin kommunikative kraft, igjennom hvorledes den er knyttet til bevissthet, og alt hva der så er av utdøende planeter og stjernenes systemer, der óg er kommunikative til bevissthetens kilder. Alt er der forbundet til den ene og den samme, og således er der i behov av transformasjoner nu.**

**For menneskebarnet kan ei tenke lenger for hvorledes der er i sitt eget kammer. Der kan ei tenke for hvorledes der er i sitt eget rike. Der kan ei lenger tenkes hvorledes der**

er i sin egen klode, der må tenkes galaktisk nu. For galaksen er en enhet og så vil der blive omfavnet av alt hva der tilføres av energier i frekvenser om menneskebarnet søker at beskytte sitt selv eller ei. Oppløftet vil der blive i frekvenser óg for dyr og for vekster. Alt er der til høyere vibrasjoner. Således vil menneskebarnet på ny begynne at se hva der tales extra terrestrials' visitasjoner og hva der óg er av den annen polaritet der tales åndevæsener, der tales alver, og der tales alt hva der er av skogsånder. Alt genereres til større synligheter. Derigjennom vil der óg bringes fram nye visdommer, visdommer knyttet til religioner og historier. Og menneskebarnet vil omforme sitt selvs tanker til at bære fram en mye større galaktisk budskap enn nu. Konu Ekatah.

Vil Jorda bli reddet mens det ennå er tid?

Så vil der blive, korrekt. Lik der er av sirkulasjoner over epoker bestående av seks tusener åtte hundreder og noget ikring tjuéeén år. (6.821) Således er der lik der er evige sykluser der pendulerer mellom kolde og varme klimater og der pendulerer mellom energienes tilførelser for at skape renelser. Så vil der blive vulkanos energier der skaper forpestelser, dog renelser vil der blive i absorberende energier knyttet for alt hva der er i atmosfæren. Der er således lik forhøyelser av solens vinder, magneto-energi, der skaper renelser, presist som der er i mekanismer der tilhører din Jord. Konu Ekatah. Er det sånn som det har vært i all tid?

Så er der korrekt.

Det skyldes ikke bare menneskenes uvørenhet?

Ei kan der tales så. Der er således lik menneskebarnet er i behov av at opphøye sine bevisstheter for hva der skapes om nu. Således er der godt for menneskebarnets tanker og ånd. Dog om der tenkes så, så må menneskebarnet leve i megen millioner storsoler og forpente sin Jord om der skal søkes at sammenliknes med tretten store gigantiske vulkano eksplosjoner der var beskrivende elleve tusener, nitten tusener, tjuéeén tusener og tjuesyv tusener og trettifire tusener og førtitre tusener storsoler tilbake i tid. Konu Ekatah. (060307)

Er det som skjer med Jordkloden vår forutbestemt?

Så kan der tales, korrekt.

Er det fordi vi mennesker ødelegger Jorda at høyere makter og energier er nødt til å gripe inn? Ei kan der tales så. Der er lik sykluser bestående av sekstuseneråttehundreder storsoler (6800 år), lik der således transformeres til kolde og varme vinder lik der således er Moder Jords naturlige endringer, gjennom hva Moder Jord ånder og rener sitt selv. (110307)

Har solstormene like stor innvirkning som den menneskelige forurensning?

En høyere innvirkning. For hvorledes der óg spesifikt er hva der tales energi, der tales lik fotoner, der tales lik Universell energi, av Galaktisk enhet der tilføres i høyere frekvenser til Moder Jord og omkringliggende planeter. For hvorledes der er for alt av Universums enheter, der bringes høyere frekvenser, ei enbart for Moder Jord, dog for alt hva der er. Således er der óg alt høyere intensiteter av Solvindens Far og av Moder Jords Mor. Således der bringes fram kraften, noget der var av Urtidens fødsler. Således der lettere vil se transformasjoner, for lettere at se hva der i nutid var usynlig. Frekvenser forhøyes. Alt er der lik for at skape nye stabiliteter i heledelen av sin Galakse. For der er nu menneskebarnet ei nogen tid skal tenke for hva der er av grannens grenser, ei skal der nogen tid mere tenke for hva der av grannens rikes grenser, ei skal der nogen tid mere tenke for hva der er av grannens kontinenters grenser. Der skal nu tenkes for hva der er av intergalaktiske grenser. For visitasjoner vil der åpenbares av 'extra terrestrials', om der er materiske, om der er lysvæsener.

Således vil menneskebarnet lettere se at de er en del av Altets energier. Og så er der evige sykluser til forendringer, lik der er i elliptiske baner, lik der er av sirkulære baner, alt er der i evige sykluser. Således vil menneskebarnet i sin bevissthet alt lettere se viktigheten av at erklære NUET som helligt. Konu Ekatah. (060307)

Vil det skje større forandringer i Norge?

**Korrekt.**

Hvordan vil vi merke det?

**Lik der alt er påbegynt. Lik der alt bringes varmere vinder, lik der alt søkes at nedbrytes hva der i din himmel tales permafrost. Således vokser det til nye urter, således bliver det til ubehag for andre urter, og der bliver til behov at menneskebarnet i ditt rike tenker i nye tanker. Konu Ekatah.**

I Geilo-området ser vi at våren kommer tidligere. Hvordan vil det bli med snø i fremtiden? **Vi ser der bliver alt mindre, og ved enden, så vil der opphøre. Der er således lik der er for Moder Jord, lik sykluser for hva der tales 6.180 år. Og der bliver således nu; den er ved epokenes vendinger for at skape alt mildere klimater for ditt rike. Således vil den se hvorledes der vokser til alt større vekster i ditt fjell, og hvorledes der bliver til forendringer for hva der genereres av temperaturer i havet utenfor ditt rike. Konu Ekatah.**

Kan du si noe om det er i nær fremtid?

**Så er der innen denne dekadere falt. (2010). Konu Ekatah.**

Hvordan skal Jorden komme ut av den ødeleggende økonomiske spiralen?

**Vi ser; alt hva der vokser til at skape sunne balanser er gjennom menneskebarnet betrakter alt i en holistisk tanke, for mynten kan ei overleve alene. Og hva der tales klimatenes forendring er óg til gagn for at se omstruktureringer av heledelen av Moder Jords intensjoner. For der er således; lik menneskebarnet før tenkede hvorledes der var at skape grenser og at se grensen der var for sin nestes hjerte, så var der lik menneskebarnet søkte at se hvorledes der var for sin grannes rikes grenser at betraktes. Så er der så for at se hvorledes der er for menneskebarnets kontinenters riker at betraktes. Dog nu er tiden for at menneskebarnet og Moder Jord oppløftes til alt høyere vibrasjoner, lik at betraktes hva der er av galaktiske enheter. Der er en galaktisk tid nu. Konu Ekatah. (140307)**

#### SOMMERFUGL-KLANEN

Kan du si noe om "Sommerfuglklanen"?

**Vi ser der tilhører av eldede visdommer der tilhører eldede folkegrupper der var noget i opprinnelse av Pueblo og Azteker. Hva der er så, er noget av brødre og søstre for hva der i nutid omtales lik Maya-impulser er óg noget der egentlig tilhører lik spirer av Pleiadenes eksistenser, Akitares, om den vil. Hva den så noget vil belese i historier og Anazasia-oppstigelser, er óg noget knyttet for hva der så er. Konu Ekatah.**

#### ANAZASI-INDIANS - PLEIADENE

**For hvorledes der så bringes til nye aspekter i ditt livs forståelser av de visitasjoner der oppløfter din astrale energi og der oppløfter ditt fysiske legeme for visitasjoner til Pleiadenes eksistenser, der kan tales Maka-i. Konu Ekatah.**

Er det noen steder jeg kan få mer kunnskap om dette?

**Der finns ei nogen kunnskaper der er manifesteret i papyrusets ånd. Der kommer i tider nu, hva der åpenbares. Pleiadenes tilstander kan der beleses om, dog den skal vite at den skjulte legeme der hviler i Pleiadenes systemer under benevnelser Akitares, så er**

der en sol der vil bringes fram til nye visdommer for menneskebarnet i sin natur i kombinasjoner for hvorledes der er av inter-galaktiske visitasjonenes reises meridianer imellom av hva der er av Sirius og Pleiader, Andromedas og Moder Jords systemer.

Jeg føler at jeg ikke hører til her på Moder Jord.

**Nu** tilhører den her. Dog der var tilhørende et annet sted i en annen frekvens. Således bliver der óg, i tider der kommer, påminnelser av hvorledes der var oppløftelser av Anazasi 'indians', hvorledes der óg er av ulike sivilisasjoner til at opphøre sin eksistens på Moder Jord. Dog der er for at visitere på ny. Der kommer tilbake. (060307)

#### ATLANTIS – LEMURIA

Har den energi'n som jag jobbar med sitt ursprung nær ljusvarelser vandrat på Jorden?

**Korrekt. Lemuriens riker**

Vilka var ljusvarelsene?

**Där var människor den är bekant med under denna tid.**

Var Iliuka..?

**Så är där korrekt.**

Det är cirka 40.000 år sänn?

**Där är trettisju tusener fira (?) hundreder og trettiåtta och en halvdel. (37.438,5 år)**

Levde hunden vår som människa då?

**Ei var där så, dock där var olika energier under tider där var kommunikationer imellan människor och dyr. Därigjennom var där lik djuren var konger og drottningar. Under Atlantis där var många djur og varelser där var konunger. (060307)**

Lemuria var bosatt av lysvesener?

**Så er der korrekt.**

Lemuria eksisterte samtidig som Atlantis?

**Så er der korrekt.**

Og de var i strid med hverandre?

**Efter tider så blev der tilfangetagelser av de lysvesener for hvorledes der var av atlanternes eksistenser. Således var der i lysveseners besittelser at kjenne visdommen for hva der skulle blive at passere for Atlantis' riker. Konu Ekatah.**

De som styrte Atlantis ville ikke at den visdommen skulle komme ut?

**Så er der korrekt. (060307)**

#### SANN KRISTEN INNSTILLING

Hva ligger i begrepet 'en sann kristen livsinnstilling'?

**Hvorledes der er så, så er der beroende for om der tenkes før eller efter hva den i sin himmel tales Inkvisisjoner. Om der tenkes så efter De sanne skrifter, så har den ei ennu sett De sanne skrifter, for meget er der skjult for menneskebarn, og meget er der transformeret gjennom hva der var av de makter der rådede under den pave Leo. Således er der i tider der vil åpenbares nye skrifter der manifesterer behovet for menneskebarnet at tenke holistiske tanker. Derigjennom vil der bringes fram et nytt Sant lys i en egen Kilde der vokser fram i enhver individ. Konu Ekatah. (140307)**

#### MESSIAS

Er Messias Guds sønn som døde på korset?

**Så kan der tales. Ei var der nogen kors. Om den søker de arameiske skrifter, så er der for hva der betyder en påle, der var ei nogen kors. Noget for hva der er av korsets symboler, er noget der ble tilføret etter sådan tid. Om den søker dertil at se, så er alle menneskebarn sønner og døtre av sin Guds skaperkraft.**

Men stod han opp igjen, sånn som det står i Bibelen?

**Ei er der korrekt.** (110307)

### HIMMEL – HELVETE

Finnes det et helvete etter døden?

**Vi ser der ei er så. Vi ser der finnes i livet for nogen menneskebarn der søker så.**

Er det flere nivå?

**Hva der tales; der er lik menneskebarnet søker at tenke lik at definere livet der ennu er død. Dog der finnes ei nogen død. Der finnes megen tilstander av etterlivet. Hvorledes der søkes så, er at forfylle sine oppgaver av karmiske betydninger etter sine inkarnasjoners ende. Så følges der til nye inkarnasjoner for at søke at forfylle sine oppgaver hvori jakter ble forglemt.**

Finnes det en himmel?

**Så er der korrekt.**

Finnes det flere himler?

**Så er der korrekt. Der er overhimler, der er underhimler og der er megen med Jord der vibrerer i ulike frekvenser. Og således er der nu i tiden der skapes til forvandlinger for Moder Jord, hvorledes der bliver alt lettere at se hva der bliver til synligheter for menneskebarnets øyne. Der åpenbares av nutidens usynligheter og illusjoner.**

Jesus Kristus er den øverste Gud?

**Der kan ei tales lik noget der er øverst og nederst. Der finnes ei sådan høyder der kan måles etter. For ei kan lyset blive noget mere lyst enn lys, ei kan der finnes noget mørkere enn mørkt. Alt er fra kjærlighet og alt er av sin Skaper. Således finnes der ei noget øverst og nederst. Alt ER, og alt bærer Ånd, Heligt Ånd.**

### SKAPELSEN – GUD

Hva betyr ordet Gud?

**Vi ser; der er en manifestasjon, lik der er en verbal energi menneskebarnet har skapt. Således om der tenkes etter arameiske tanker, så er der lik Gud er betydningen av Ånd, den store Ånds kraft der hviler i Alt i heledelen av Universum, All tid og All steds værende kraft, Ånd. Konu Ekatah.** (130307)

### BUDDHISMEN OG GUD – WAKAN TANKA

Hvorfor snakker aldri buddhister om en "GUD"?

**Vi ser; der er ei av behov. Der tales om Den ene kilde der finnes, lik den Kilde der er av sitt eget selvs høyeste bevisstheter der er Skaperkraften; der óg er Gud. Gud er ei noget vesen, er ei nogen kraft der er manifesteret i kropp og i sjel. Gud er en bevissthet der finnes i ett og i alt hva der vokser. Og så er der óg knyttet til liv etter liv, gjennom sjelens vandringer, og således er der óg knyttet i bevisstheten til alt hva der er óg av Buddhismens tanker. Konu Ekatah.**

Sjelen er altså en del av den kraften?

**Så er der nødvendig.** (30.11.06)

Wakan Tanka er ren sannhet.

**Så er der korrekt.**

Og da har ikke han noen formening om illusjon?

**Den er fri av sådan.**

Har Wakan Tanka – Gud - skapt vår galakse?

**Så kan der tales. Dog om der tenkes så, er óg Wakan Tanka skapt. Alt hva der så er i skapende ånd er en skapelse. Og en skapelse er en egen energis bevegelse. Der finnes ei nogen begynnelse og nogen slutt. Der finnes evighetenes bevegelse. Og lik talt; der er favnet om at evigheten der er velsignede punkt av nuet. Konu Ekatah.**

Finnes det en kraft i Universet som kan styre og opprettholde alt, og som alle prosesser kan forklares ut fra?

**Så er der korrekt. Hva der befinner sitt selv, der er kilden i sitt senter. Der er således Den Universelle Kilden der bringer liv i alt gjennom Ånd. Der finnes sådant Hellig Ånd, og alt hva der skapes i kraft er beroende for Ånd. Der kan ei leves noget om der er på din Moder Jord, om der er nogen annen klode i nogen annen galakser, der kan ei leve foruten Ånd.**

Er denne kraften Gud?

**Så kan der tales, korrekt.**

Hvem skapte Gud?

**Gud er ei skapt, Gud ER, og har til all tid vært. Gud er begynnelsen og ende. Gud er Altet, den ene og den andre. Guder er hva der tales den totalitet av energier av den feminine kraft og den totalitet av den maskuline kraft. Gud er evig. Konu Ekatah.**

Hvordan oppsto livet på Jorden?

**Hva der er så, der er av organismer der farer noget rundt i hva der tales din Galakse. Således er der lik små celler der bærer minner for livets opprinnelser. Og hva der tilføres så, er noget for din planet at bestå og at vokse og at utvikle sitt liv. Og der finnes megen kloder og planeter hvori der óg eksisterer liv i andre former. Således er der av mikro-organismer der ei kan beskues for annet enn instrumenter, og der bliver at detekteres igjennom nye tidens tanker og instrumenter. Meget liv der svever ikring, om der er i atmosfærer, om der er på nye kloder, den vil se. Konu Ekatah.**

Hvor kommer menneskene egentlig fra?

**Lik den er av det himmelske, kosmiske støv, lik der er av Pleiadenes galakser, lik der óg er av Sirius' energier. Lik der ble befraktet de fire ulike arter, der de ble forenet av, hva den i sin bok beleser, lik gudenes sønner og døtre, hvori der således er 'extra terrestials' der bærer frø av sitt selv.**

Er menneskene et resultat av genforskning?

**Ei er det. Hva der betraktes lik resultater, er noget der er transformert over megen, megen storsolers vandringer. Således er der gjennom megen generasjoner lik der forvandles i frekvenser. For sjette generasjon bliver til forhøyelser av frekvenser i egen resonans for menneskebarnet. Således der óg bliver påvirket for genene. Og der søkes så at tales lik der er av stjernebarn og lik der er tilhørende eldede stjerner den kom i fra. Konu Ekatah.**

Du har sagt at mennesker og aper ikke er i slekt med hverandre.

**Så kan der tales. Der er ulike grener hvori der så, om der studeres hva der er av genenes struktur, så vil der se der er ulike familier, om den vil tale så. Der er således menneskebarnet er utviklet noget av et annet dyr enn ape, således er der noget tilført av 'extra terrestials', lik implantasjoner for mennesket, lik der var av Neanderthal. Konu Ekatah.**

Hvem er det som har gjort disse forsøkene?

**Der kan tales lik der er 'extra terrestials', der er av noget til hva der er i din himmel i nutiden at tales lik Andromeda eksistens. Konu Ekatah.**



**Den skal gledes nu, for den står ved terskelen til at forstå. Alt nye innsikter vil der bringes til Moder Jords menneskebarn til forståelse for alt hva der yrer av liv i Universum. Og således vil den óg belæres til at forstå hva der er i transformasjoner til langreiser imellom ulike galakser i tid og i rom. Konu Ekatah.**

Hvorfor gjorde de fra Andromeda disse forsøkene?

**Gjennom hva der er så; der er ulike sivilisasjoner der langsreiser langt gjennom ulike galakser der søker at høste sine erfaringer. Der er så i forpliktende pakter mellom ulike galakser hva der kan tillates og hva der ei kan tillates. Og der er således der óg i Universums store velde finnes noget hva der under sin himmel taler røvere. Konu Ekatah.**

Har Universet oppstått ved det vi kaller "The Big Bang"?

**Ei er det.**

Hvordan har det oppstått?

**Hva der er av Universum, der har til evige tider bestått. Hva der så skapes til at utvides, er noget der óg ble under tiden der skapt, innen hva den i sin himmel kaller "Big Bang". Der finnes ei noget sådant. Under tiden hva der bringes til at åpenbares til at forstå, er nye visdommer i hvorledes de sorte hull fungerer. Således er der alt hva der bliver fanget av lys, bliver så at bemøtes til den annen side for en alternativ Univers. Hva der er muligt, hva der er i ulike dimensjoner, bliver så til overganger at betraktes mellom ulike nivåer. Hva der forsvinner i den ene, oppstår i den annen. Således kan der ei være noget "Big Bang". Der har til evige tider eksisteret; - der har krympet, der har vokst, der har krympet, der har vokst.**

Så det befinner seg mer enn det vi har ment er "Big Bang"?

**Så er der korrekt. Hva der nu utvides i hva der tales dimensjoner, bliver så at forminske i annen dimensjoner. Hva der komprimeres, bliver så at fortette massen, lik der forhøyer energien, lik den forhøyer frekvensen. Således er der i annen usynlige dimensjoner der bliver at forøke kraften og at forstyrke Universets senter.**

De usynlige partiklene vi snakket om i Universet, er det antimaterie?

**Så er der korrekt. For vi ser den undrer meget for hva der óg omtales lik mørke materier. Om den kunne finne, og om den kunne se Universum, om den kunne tenke så, der er endog 4% av alt, alt hva der fins i Universum der er materie. Hva er der så resten?**

Er antimaterie potensielle muligheter?

**Så kan der tales. For lik der så er ukjente begreper, så er der óg ukjent visdom for menneskebarnet at forstå. Hvorledes der er noget sammenfattet av molekylære strukturer der finnes óg de antimaterier. Der finnes energier der tilstøter og der fratrekker, der er energier av motpolar, magneto-energier om der vil.**

Kan vi si at alt det vi ser rundt oss er illusjon?

**Ei kan der tales så. Der kan beskrives lik en illusjon om den tenker at alt er bundet i materier foruten at der kan forløses til intet. Således om den ei tenker av galaktiske tanker, for hvorledes der finnes alt mere antimaterier enn hva der finnes materier i din Universum, så kan der tales lik en illusjon. Dog alt hva den så bliver til at forstå av visdom der knytter molekyler og atmosfæriske energier til sammen, således vil den óg se at der finnes alt flere og mindre partikler enn hva menneskebarnet i nutiden kan fanges til øyet at se, der er bekant at der finnes noget av usynlighetens partikler, noget for hva der tales nøytroner, alt lettere. Dog der bliver at se der finnes alt flere og mindre partikler lik usynligt, dog fornemmendebart.**

Og det er sånn som vi blir kjent med etter hvert?

**Så er der meget snart.**

Og da kan ikke det kalles illusjon?

**Så er der korrekt.**

Ble DNA fraktet til Jorda?

**Så er der korrekt.**

Det vil jo si at hele den teorien blir omstokket?

**Så vil der blive. Under tider der så bliver til at forstå hva der er av visdommer av 'extra terrestrials' visitasjoner igjennom hva der tales årtusender, om der tenkes i 300.000 storsoler tilbake i tid. Således der var megen visitasjoner der er påvirket for menneskebarnets struktur om der tenkes i gener, korrekt. Konu Ekatah.**

Og flere oppdager det nå?

**Så bliver der av nødvendigheter, korrekt. Og vi har talt der kommer visitasjoner av den ytre Kosmos, og således bliver der at se at der finnes unisone energier i hva der tales gener.**

Er menneskets utvikling på Jorda et eksperiment?

**Ei er det. Der er en manifestasjon av hva der tales fødsler og vilje, for hvorledes der er knyttet for noget av de alt større Universelle og Galaktiske hendelser. Ennu kjenner den noget for hva der tales forordet, og i ettertiden så bliver den at kjenne historien. Der tilkommer av fjerne Galakser. Konu Ekatah.**

Ble det fraktet livgivende VANN til Jorda?

**Korrekt.**

Uten det så har det ikke blitt noe liv her?

**Ei er der så. For der var noget for hva der tales de kjemiske strukturer der fins på din Moder Jord, fins óg på annen galakser og stjernenes systemer. Der er noget av grunnstoffer der finnes, og der finnes således megen muligheter for at skape livets eksistenser på ulike planeter. Dog der var lik i Skaperverket en Åndelig kraft der påvirkede molekyllære energier og strukturer, for at bindes til noget livgivende kraft for din Jord. Elementer av den samme energi og av den samme kjemi er allerede funnet på annen planeter, og således kan der óg blive liv der om der tilføres den spirituelle kraft for at gledes. Konu Ekatah.**

### SORTE HULL

Vad är bakom eller innuti et svart hol?

**Där finns en parallell dimensjon, om den söker att se så. Där finns ej nogen frånvaro av ljus, där finns allt mycket mere ljus enn vad den själv kan se under denna dimensjon. Där finns en värklighet lik där (berös /behövs?) i en annan frekvens, i en högre frekvens, och således finns där lik där finns en portal innom dom svarta holen. Och, om den söker så, så finns där och vägar tillbaks til denna dimensjon, i allt 12 dimensjoner. Således är där av olika frekvenser, olika ljusvåger och olika kvalitéter. Derigjennom växer människans energi gjennom själen där forflyttas. För om den söker til att se etterlivets tilstånd, vad den själv talar döden, så är där och i en annan dimensjon, så är där for själen lik den penetrerar en svart hol, om den vil. Där är antimateriens energier, dock allt högre frekvenser enn vad där just nu är här. K.E.**

Betyr det att när man mediterar, kan man oppleve et svart hol?

**Så är där korrekt, lik där så innom den astrala energi skapar rörelser, lik den visiterar innom dom svarta hols dimensjoner, korrekt. (060307)**

Har du noe å si om sorte hull?

**Hva der er så; der er noget der betraktes lik motvekter for hvorledes der er av materiens tilstander. For materien kan ei bestå om der ei fins antimaterier. Således kan ei lyset bestå om der ei finnes noget mørke. Således er der lik der tales referensenes punkter i hvorledes der bliver til en enhets balanser i heledelen av Universum. Hva der er så av en liten sort hull der bliver til verdi av at betraktes lik der er megen masser der forflyttes og transformeres til høyere vibrasjoner. Således om den kunne beskue alle de nivåer der finnes, der finnes megen sorte huller, og der er således der ledes lik portaler til nye nivåer. Frekvensenes forendringer, - der kan tales lik en sort hull er en transformator. Konu Ekatah.**

Hvordan har de oppstått?

**Hva der er så; der er noget konsekvenser av all materie der fødes. Om der fødes materier om så megen dimensjoner, så er der påtvungenhet av fysiske aspekter og lover at blive født med sorte huller, alt i materier.**

### KJÆRLIGHET - TILGIVELSE

Kjærligheten kan ikke deles opp?

**Korrekt.**

..og individualiseres..?

**Så er der korrekt.**

Fordi den er enhet.

**Så er der korrekt.**

Så er det mye her på Jorda som er fullstendig misforstått?

**Så er der korrekt.**

Om tilgivelse, - kan vi si at hensikten er årsaken?

**Noget komplekst, oki.**

Og tilgivelsen blir da virkningen?

**Så kan der tales. Så bør der blive. Konu Ekatah.**

Og hensikten styres av den Hellige Ånd?

**Så er der korrekt.**

En mann og kvinne elsker hverandre, hvorfor kan det allikevel gå i stykker?

**Der er således nogle kjærlighetskrafter er noget der søker lik vinder der farer forbi, noget er der av karmiske bånd, noget er der av karmiske forløsninger. Efter forløsningen, så er der lik for nogle at vandre videre i nye steg. Derigjennom, den der søker så at omfavne sitt selv i møtet med sin dual, så er der alt lettere for at se at der er karmiske forløsenheter der alt er gjort i tidligere inkarnasjoner og den kan lett følge de vinder der er. Konu Ekatah. (130307)**

Jeg blir ikke kvitt det sinnet jeg har...

**Vi ser; den bliver efter stund. Intet er der til gavn at utøse av vulkano energier i sådant bitterheter. Bitterheter er noget der vendes tilbake til ditt selv og skaper dobbel lidelser for ditt egget selv, så hvorfor er der så verdt? Der er den store Skaper der rydder for alles stier. Derigjennom er der lik alt hva der skapes, lik påvirkninger på sin nestes menneskebarns hjerte, er óg noget der faller tilbake til menneskebarnet selv. Den der utøver bliver óg tilføret energier, lik der kopierer sitt selv inkarnasjon efter inkarnasjon for selv at belæres. Speilets refleksjoner. Således er der klokt at den ei utøser aggresjoner, for sådant utøselser kan komme lett tilbake.**

**Tilgivelse er noget den byder sitt selv og Universum. Tilgivelse lyder lik toner, forgyllede toner, der svever rundt i heledelen av Universum. Således om den byder tilgivelse, der óg bringes tilbake til ditt selv. Så bliver tilstedeværelsen i tilgivelsens kraft og de vinner tilgivelsen bærer fram alt lettere for ditt liv at bæres. Konu Ekatah. (070307)**

#### HJELPE ANDRE?

Kan vi hjelpe han som har det vondt nå?

**Ei er det. Opplyse eders egne sjeler, bevare eders eget lys. Søke således at se; alt hva den genererer av energier for lysets tjenester for sitt selv, bringer alt høyere frekvenser for eders eget liv. Søke lik der ei skapes lekkasjer for eders aura. Konu Ekatah.**

Det er veldig vanskelig å la være å hjelpe.

**Vi ser; om der nu tenkes noget at den selv søker at skape til avhjelpelser for et individs vandringer, så kan der óg være hendelser hvor den selv skaper forsenelser i individets selvs helbredelser. For hvorledes individet selv er karmisk forbundet til at oppvåkne sitt selv i sine bevisstheter for at se noget der skal forløses av eldede inkarnasjoners slagg, så bliver den selv, hva den i sin himmel taler, en bremsenes kloss. Vil den være så?**

Nei.

**Ok, således i denne spesifikke hendelse, så er der klokt at se at den individ den søker at inkludere i sin medlidende kraft er således bundet av en sådan karmisk pakt at forløse sitt selv. (070307)**

Finnes det åndevesener som kleber seg på oss for å tilfredsstille sine egne behov?

**Ei er det. Om den så påkaller sådant, så er det. Til eksempel; om den selv søker at skape tilfredshet og trivsler ved at noget utøse kraften av noget av offerets roller i sitt selv, så finnes der alt lik ånder der elsker at utnytte sådan kraft av ditt selv, og skape forblivende energier lik den selv nedtrykker sitt selv i de trivsler.**

Dersom slike vesener har tatt bolig i noen, kan jeg gjøre noe med det?

**Gjennom alt hva den opplyser av sitt selv, alt hva den søker gjennom sin bønn, alt hva den søker lik at bringe helbredelser, lik fjernhealing, så er der alt til god gagn. (070307)**

#### Å BLI ÅNDELIG OPPLYST

Hvordan kan jeg bli åndelig opplyst?

**Vi ser; alt hvorledes menneskebarnet søker at strebe etter at blive opplyst, der bliver til besvikenheter og skygger. Vi ser; ei er der klokt at se noget der er at strebe etter. Der er alt etter hvorledes den skaper bevisstheter og erkjennelser i sitt eget livs vandringer, der skaper bevissthetens forhøyninger, spirituell energis oppvåkninger. (060307)**

#### ERKJENNE MØRKET I SEG SELV

Bli jeg attackert av mine egne mørke sider når jeg søker inn til lyset i meg selv?

**Så kan der tales, for der er således den ei skal søke etter lyset i sitt selv. Den skal erkjenne de skygger den bærer, noget skygger der er bestående av den redsel den bærer. Om den søker så at opphøye sin tro på sitt selvs bevisstheter, så bliver den en mental plog for sitt selv. Og således kan den lettere erobre lyset i sitt selv. Den må erobre og erkjenne den kilde den bærer, for den undertrykker kilden innom sitt selv og tror at alles annen kilder er alt lysere. Dog ei er der så. For ei kan der blive noget lysere enn lyst, og således skal den søke at gledes lik den er et litet barn for sitt eget selvs kilder. Velsigne dine kilder, så vil den gledes óg for lyset. (060307)**

Skyggesider, polariteter og dualismen, - kan du forklare?

Skygger er polariteter og dualismer til lyset. For menneskebarnet lenges etter fred og etter lyset, dog menneskebarnet er dyktig til at skape skygger. For der er således begrensninger der skaper skygger, der er frykt der skaper skygger. Der er i tiden den overgir sin kraft i tillit til den store Ånds ledelse den lever lik på lysets bølger. Om den følger elvestrømmen, så er der intet til verdi at kjempe imot. Der må flyte med lik den er et løvblad. Således skal den bære fram sin tillit til sin Skapers ledelse for elvens strømninger, så er den i lyset og så er den i positiv polaritet etter hva sjelen ønsker. (060307)

### LEGEME, SJEL OG ÅND

Er sjel og ånd det samme?

**Ei er det. En sjel kan ei vandre foruten Ånd. Et legeme kan ei leve og kan ei transformeres til manifestasjoner, om der ei finnes Ånd. Et legeme kan ei leve uten sjel, og sjelen kan ei leve uten Ånd. Legemet kan ei heller leve uten Ånd. Alt ved Ånd skaper liv. Sjel er bevisstheten, er memorerede minner, lik erfaringer der bringes av liv til liv. Om der ei var flere inkarnasjoner at leves, så var der ei noget behov for at ha sjel, Konu Ekatah. (30.11.06)**

Inneholder min sjel også celledinne for alle andre sjeler?

**Ei alle, for således måtte den være en gigant av en sjel. Der finnes fragmenter av hva der var tilknyttet for ditt liv, så er der korrekt. Tidligere relasjoners minner, korrekt.**

Er vår sjel en liten fraktal av den store sjelen?

**Så kan der tales. Dog om din sjel er en fraktal av hva der tales den store Altets ånd, så er der óg for din bror og din søster. Dog der betyder ei at den er en bror eller en søsters fragment. Der er kun de der var i relasjoner, alle møter, alle bemøtelser i denne og alle inkarnasjoner, der så er at cellenes minner knyttet til din sjel, lik fragmenter. Konu Ekatah.**

Er det bare her på Jorda vi trenger sjel?

**Ei er det. Sjelen er tilhørende Altet. Således finnes der sjeler der lever på annen galakser, sjeler der ennu ei er oppstått, og sjeler der ennu ei kan beskues, hvilende sjeler og oppståtte sjeler der nu forbindes til nye materiske kropper. Dog noget vil der óg kjennes lik frihet av sjelen for at leve lik en Ånd, lik for hva der er den stråle der skal ledes på. Konu Ekatah.**

Men i Kilden er det ikke nødvendig med sjel?

**Ei er det.**

Er det å ha en sjel avhengig av hvor høye vibrasjoner det er?

**Der er i tider at sjelen induserer så megen forløsende spenninger sjelen er karmisk fri og sjelen er i bevissthets oppmerksom på evighetens spekter. Således er ei sjelen i behov av sitt selv, for da er der en lysende energi, en således hva der tales 'entity'.**

Sånn som Iliuka?

**Så kan der tales. Hva skal vi (med?) sjel nu?**

Hvem er min sjel og hva skal jeg lære dette livet her?

**Din sjel er høyere aspekter av ditt selv og der óg er lavere aspekter av ditt selv. Der er gjennom hva den bemøter i livet. Hvorledes den søker så at unngå at skape løsninger for sitt selvs helbred og sin egen kraft at opphøye, der bliver til at begrense noget for at se hva den skal lære. Alt hva den våger at leve ut gjennom utfoldelser i sitt liv, er at bemøte speilets refleksjoner. Der er din visdom at læres. For ei kan der tales den ene**

visdom, der er tusener og tusener fragmenter av den samme visdoms bemøtelse i ditt liv, dog der er alt lettere at den søker at omfavne nuets tilværelser at se alt hva der finnes av muligheter her og nu. Så vil den blive at i velsignet tilstand se alle de velsignede nuets punkter der kommer under evighetens lys. Konu Ekatah. (060307)

### TVILLINGSJELER

Kan du forklare meg om tvillingsjeler?

**Søke nu at se; der er i tider den kjenner sine egne frekvenser, så er der alt lettere at kjenne for hva der er av 'twins' i sine frekvenser. Der tilhører den samme frekvens, der er en harmoniserende energi. For nogle menneskebarn der er i bemøtelser av sådan natur, kjenner sådant om der så er blindet. Om der er så, så er der óg for nogle menneskebarn der lever på ulike deler av sin klode der lever heledelen av inkarnasjonen foruten at møte sin 'twin'. Dog der er i dualismens ånd der vil i ditt liv kjennes for hva der er bemøtelser. Således vi taler; våge at leve og at utfolde ditt selv i livet. (060307)**

### DE SYV STRÅLER

Kan du beskrive kjærlighetens kosmiske sammensetning?

**Hva der så er at beskrives; lik der er forenelser av alle syv stråler der er av den Universelle Bevissthet. Om der søkes til den Kollektive Enhet, så er der den kraft der bringes over til menneskebarn der bærer fram sine lengsler i tillit til sin Skaperkraft. Der er Ånd den taler om nu. Ånd er lik kjærlighet og altomfattende energier. For om den søker så at utøse av kjærlighetens kraft, den óg besmitter alt hva der er i sine Universum. Konu Ekatah. (140307)**

Hvilken er min sjels stråle?

**Ei er der i behov, for alle syv stråler er av den samme kilde. Og den samme kilde berører alle menneskebarn. Lik i frekvenser der bydes til Altet, så er den selv knyttet av til en del av sådant.**

Jeg er knyttet til en del av alle strålene?

**Så er der korrekt. (110307)**

### INDIGO- OG KRYSTALLBARN

Har vår tids krystallbarn blandingsenergi mellom indigo- og krystallenergi?

**Så kan der tales, for nogle er der så, korrekt.**

Er det riktig at det ifrå 2012 vil bli født barn med rein krystallenergi?

**Så er der korrekt.**

Alle barn?

**Ei er det. Der er således transformasjoner óg for spesifikke frø nu, for hvorledes der er av alt renere energier der bliver lik i overgangens timer. Ei er der noget magisk om der passerer klokken i kring tolv i totusinerogtolv. Der er lik der så er mykere overganger, alt lik der er begynt nu, lik der bliver alt høyere vibrasjoner og frekvenser i alle frø der fødes nu og frem i tid. Dog, så er der óg ulike frekvenser, for ellers så bliver der noget kjedelig. Konu Ekatah.**

Har krystallbarn med seg karma ifrå tidlegare liv?

**Ei kan der tales så. Der er befriende sjeler der så er forløst av sådant, der kommer tilbake, lik der så tilføres i tilstander beskrevet i de Helige skrifter omtalet lik de forgyllede tusiner år. Således er der lik i tid, gjenfødelser lik av renhet for at skape renelser for Moder Jords besmittelser og alt hva der oppløftes, alt hva der er en galaktisk prosess. Konu Ekatah.**

Vil eldre generasjonar få forandra sin aura når dei lever saman med krystallbarn?

**Så er der korrekt. Den kan spørge seg selv. Konu Ekatah.**

Vil våre karma frå tidlegare liv da bli utan virkning?

**Så kan der tales.** (120207)

Kan du fortelle meg litt om Indigo-barn?

**Vi ser der er frekvenser tilhørende sådant energier, lik der var menneskebarn der blev fødte efter hva der tales nittenhundreder og åttito. (1982) Således blev der til høyere frekvenser for de fødsler, lik der óg skaper høyere frekvenser, der nogle tider bliver misoppfattet av menneskebarn i hvite frakker. Der er således der kreves studier, for noget bliver der så omskapt til at tro at de menneskebarn av høyere frekvenser bærer noget symptomer der i din himmel tales ADHD. Dog der er likefullt av høye intensiteter. Menneskebarn der farer lik vi tror at de er forvirret, dog ei er de forvirret. Der er lik de haster av sted, dog likefullt er der en mesterlig kontroll. Konu Ekatah.** (070307)

### LYSBÆRERE

Hva er en lysbærer?

**Der er den der søker lik der er for sitt eget lys, for at opplyse sitt selv til at skape lik den smir sine redskaper for at belyse og opplyse sine nester. Så er der lik den er en lysmenneske. Dog hva den søker så er ei at forenes til nogen storflokkes vandringer, dog hva den lille lys gjør for at opplyse i mørke kroker er alt mere til verdier for sjelen der lenges efter lyset. Der finnes ei noget der er lysere enn lys. Konu Ekatah.** (191103)

### KONTAKT MED ERKE-ENGLER?

Har jeg kontakt med erke-engler?

**Vi ser energier av engelens kraft tilhører menneskebarn der søker. Om den søker så at forbinde sitt selv til sine egne kilder, så vil den óg se hva der forbindes til dine kilder. Den der søker lyset, bliver opplyset. Om der er av engler, om der er av engle-energier, om der er av annen spirituelle krefter, der er ei noget viktig, - engel er den selv. Konu Ekatah.** (070307)

### PAKTENS ARK

Kan du forklare hva "Paktens Ark" var?

**Der var en hellig energi, hvori blev tilført av noget av krystallinske verdier, lik der kan tales noget for var av informasjonen der er bundet i en liten kiste, for hvorledes deri nu blev forgyllt og forvaret til eftertiden. Hva der så tales, så finnes der den optimale energi av forherligelser. For den er velsignet, og således er der noget av isotopiske energier, noget nuklear energi. Således er der til beskyttelser for hva der var av eldede tider der var anvendt av nukleære energienes våpen, for hvorleder der i eftertiden blev noget gjenfunnet fragmenter av sådant. Nå er der så lik der er forvaret for eftertidens gjenfinnelser, dog der er innen denne dekadere er endt. Konu Ekatah**

Er det mulig den er oppbevart i Vatikanet?

**Ei er det.**

Men den blir gjenfunnet?

**Så vil der bli.**

Er det som Daniken skriver om skjulte skrifter i Vatikanet riktig?

**Korrekt.**

Vil det også komme i denne dekadere?

**Der kommer lik små drypp, korrekt.** (12.01.07)

"Østens vise", er det en sann fortelling?

**Så er der korrekt**

Finnes det fragmenter av det enda?

**Så er der korrekt.**

Så det finnes bærere av den viten som er beskrevet i bøkene?

**Så er der korrekt.**

Vil de vise sin tilstedeværelse i vår tid?

**Fragmenter vil der tilledes for menneskebarn der ser. De venter for krystallenergiens tilbakekomst. Således vil der blive lik der var under tiden for Lemuriens riker at befeste den kraft der er i de samme frekvenser som da, dog like fullt i en høyere bevissthet for menneskebarnet, korrekt. (12.01.07)**

### HELLIG SKRIFTER

Er det noe i mitt syn på Hellige skrifter?

**Så kan der tales. Lik for at se hva der vil åpenbares av ennu nyere Hellige skrifter. For der er meget der vil forvandles av de Hellige skrifter der var til at se gjenfinnelsen av nye ruller til fortolkninger, lik der er nye kapiteler og evangelier der bringes fram for menneskebarnets åsyn. Konu Ekatah.**

Er det noe av det som har skjedd nå med Judas-evangeliet?

**Ei er det, for der er av eldede tiders opprinnelser. Likeså for Thomases. Således er der noget der vil bringes fram for hva der er av de apokryfiske skrifter til at se, der finnes av Enoks tilværelser og minner og der finnes av hellige skrifter av den profeten Mika. Alt bringes der av nye skrifers opplevelser, så lettere at menneskebarnet vil forstå hvorfor der tilhører den dualistiske energi. Konu Ekatah. (060307)**

Kan du fortelle om Ur-evangeliet ?

**Vi ser; den skal se; alt hva der tilføres av nye informasjoner gjennom nye ruller der er funnet og der bliver funnet, så er der visdommer óg der var beskrevet i Qumran der bliver alt mere tydeligt for menneskebarn. Dog inn i tiden der så introduseres for sådanne visdommer, så vil menneskebarnet se alt mere tydeligt hva der blev gjort til forendringer og utelatelser under inkvisisjonens tid. Således vil menneskebarn bydes en ny innsikt og forståelse for de Helige skrifter. Konu.Ekatah. (100906)**

Er alt som står i Bibelen sant?

**Hvert ord er sant, dog der er kombinasjonen av ordene der er noget inkorrekte. Ei kan vi gjøre noget korrektur på sådant nu, der er alt for megen blader.**

Skal vi ta ting bokstavelig som står der.

**Ei er det. (100906)**

### MAITREYA

Maitreya, er det sann som det har blitt fortalt?

**Så kan der tales. Like fullt er der meget av kraften der ennu er skjult. Der er frekvenser der lettere blive at skue under tider der åpenbares til større synligheter på din Jord gjennom hva der er av forhøyede bevisstheter, så alle menneskebarn kan se. Så bliver der at gjenkjenne kraften av lyset der vil åpenbares, dog ennu er ei timen moden. Konu Ekatah. (130307)**

### DØD

Hvorfor må han være i vår verden når han trenger hvile?

**Der er således; lik der finnes i behov av at se behovet av at belæres finnes i ulike nivåer.**

**Ei er der alt der kan sees lik der er i manifestasjoner, dog noget er der óg knyttet til hva**



**der er av sjelens vibrasjoner, hvorledes den sanser og hvorledes den mottager informasjoner knyttet til Universums høyeste kilder. Således, om der så kan ses noget tungt, så er der like fullt en kommunikasjon mot høyere bevisstheters terskler. Der er vel! (30.11.06)**

Kan du si noe om hvorfor ”frøet” forsvant /ufrivillig abort?

**Vi ser; ei er der lik forsvunnet, der er således lik der er ventende for energier der skal oppstå på nytt. Således skal den se; intet kan der ”mistes”. Konu Ekatah. (12.01.07)**

Er kroppens konstruksjon slik at den må dø?

**Så kan der tales. Like fullt er der alt høyere vibrasjoner og energier, frekvenser om den vil, der oppbygger alt hva der er av cellenes strukturer. Lik vi har talt; der vil forendres noget lik symptomer, og sykdommer opphører at eksistere, lik der óg tilføres nye sykdommer og symptomer, for at så blive i forhøyelser av bevisstheter til menneskebarnet. Derigjennom vil den se hvorledes der er for strukturer for benet, strukturer for ledd og muskler, for hva der opphøyes i kvaliteter gjennom de høyere frekvenser. Således er der lik menneskebarnet alt er nærmere evigheten nu enn hva der var. Konu Ekatah.**

Hva skjer når vi mennesker dør?

**Vi ser legemet bliver til muld. Om der tenkes så, så er der sjelen der er av gode viktigheter at betraktes. For sjelen bærer visdommens erfaringer, lik der er for hva den har bemestret i sitt liv. Således er der óg lik den bærer videre til nye inkarnasjoner. Dog der er hva der så høstes til sin Skapers kraft, den optimale og den totale rådende kraft i Universet, der av din bok tales lik Gud, der i våre himler tales den optimale energi, - Altet -, der er festet i ånden, der er livets impulser der lever i sjelen og i legemet. Alt lever evigt. Konu Ekatah.**

Så det er forskjell mellom ånd og sjel?

**Så er der korrekt. Der kan ei leves noget liv foruten Ånd. Der er således der kan ei leves noget liv foruten sjel. Og hva der så under tiden, i momentet, i sekundet, menneskebarn søker så at dø, der er således Ånden tilbaketrekker sitt selv til sin Skapers store Enhet, og hvorledes der så oppløftes under stunden til sjel for at blive hvilende i nye nivåer der er usynligt for eders øyner. Sjelen reparerer sitt selv så gjennom hva den befester av sine visdommer den bærer, og søker så at velge til nye inkarnasjoner. Tre stier er der at velges i ett nu. Så er der at betrakte i hva den søker, - om den søker motvinder, medvinder eller at blive oppløftet. Konu Ekatah.**

### KLONING

Er det bra å kloner?

**Ei er der til gagn. Sjelen forløses i fragmenter, og sjelen oppløses efter den 16. del efter sådan kloning. Der forgår av sitt selv.**

Vil vi mennesker kunne forstå det, slik at vi slutter...?

**Så vil den se i tiden.**

### REINKARNASJON

Jeg synes det er vanskelig å forstå dette med reinkarnasjon..

**Der er således; om den kunne betrakte alle nivåer i en enhet, så ville den lettere forstå. For hva den lever i sin materiske liv på sin Jord, er nogen liten del av en lang vandring der er for sjelens utfoldelser. Således vil der óg bringes erfaringer for ditt liv for**

hvori den anvender alt større deler av sine hjernes kapasiteter. Der finnes så i behov av at tillæres i småsteg. Der kommer den vil bemøte i hva der tales opplevelser av hva der er av 'extra terrestials'. Således bliver den noget forundret over alt hva der er, for den har sett en liten mikroskopisk del av hva der er.

Den inkarnasjonen da jeg..?

**Nu er den her! Ei skal den leve i soler der er falt. Der er lik den skal søke, lik for alle menneskebarn at søke, at knytte sitt selv til nuets tilværelse, for at se vitaliteter der kan forhøyes i kraft av sitt selv her og nu. Ei skal menneskebarnet søke at leve i fordrømmende tilstander for hva der tales ufødte solers eksistenser. Ei skal der søkes så meget bakefter i tiden å dvele så meget ved hva levedes lik før, for der er NU den lever. Den der så fortrenger og forglemmer nuets tilværelse, bliver noget lik at miste fragmenter av sitt selv. Tider der var, kommer ei nogen tid tilbake. Tider der kommer, kan den ei gjøre noget annet ved enn at søke at erobre nuets tilværelse, - så skaper den sin framtids hellige punkt.. Konu Ekatah. (30.11.06)**

Har noen jordiske sjeler vært inkarnert i andre stjernesystem tidligere?

**Nogle er der så, korrekt. (12.01.07)**

Hvert tiende år blir vi en milliard flere mennesker på Jorda. Hvorfor er det så populært å inkarnere her?

**Vi ser; der er således befestet i tiden der kommer. For meget skal der så søkes at oppløfte til høyere himler, i andre dimensjoner, i annen 'gateways', i annen planeter og i annen galakser. Dog der er således behov av at manifestere sin visdom av Moder Jords energier, for i ett nu, der bliver forvandlet. Og lik der er for planetens hinne der brister, der er således frekvenser av den blå energi der omfavner Moder Jord. Konu Ekatah.**

Det sies at noen dyr vil bli mennesker i neste liv, blir de konkret gjenfødt i menneskeform?

**Så er der korrekt. (140307)**

Sønnen min vil bli et dyr i sitt neste liv.

**Ei ser vi den kan. Om den forvandles, lik opphøyes, til menneskebarns vesen, så finnes der ei nogen retrett. Konu Ekatah. (130307)**

### KOSMISK NAVN

Vil den numerologiske verdien av vårt kosmiske navn ha forbindelse med den energien vi har?

**Så er der korrekt. Lik der er for silver, lik der er for guld. Og i hvilken himmelske retning vil den tillegge kraften av guld?**

Øst.

**Korrekt. Silveret er vest.**

### LIVETS VANDRING - 3 ULIKE STIER

Er det bestemt hvor lenge vi skal være her den dagen vi blir født?

**Så kan der tales. Lik så det for sjelen, innen den føder sitt selv, er i transformasjoner til at velge, lik der er tre ulike stier der er at vandre. Den ene av de stier; den røde, den blå eller den sorte, bestemmes hva der vil vandres. Derigjennom der så bestemmes i tid og i mål.**

(110307)

Hva står den røde, blå og sorte sti for?

Der er således til affirmasjoner, lik der er tilblivelser for sjelen innen der fødes. For hvorledes der kan velges den hardeste sti, dog for at óg alt lettere blive fri fra sine karmiske forpliktelser, så er der den røde sti. Der innebærer meget av hva der tales noget hva der er av kamp. Der er energienes kamp. der kan være fysiske kamper. Dog om den søker den blå sti, så er der kommunikasjonens sti den søker og til kommunikasjoner med høyere og dypere aspekter av alle aspekter av sitt selv, bevisstheter og ubevisstheter knyttet for Altets spirer. Og hvorledes den så óg søker, så er der gjennom den kreative ånd. Der er den lette sti, dog ei uten kompleksiteter. Om den søker til den sorte sti, så er der lik den søker alt at befries av hva der tales moraliske begreper. Den søker således av umenneskelighetens valg, at velge til noget være et dyr, noget for hva der tales menneskebarnets aspekter av et udyr. Konu Ekatah.

Hva kan vi gjøre i forhold til stien vi vandrer?

**Vi ser; lik der alt ei skal tenkes for noget i hvilken sti den vandrer, lik den alt lettere skal se hvorledes der skapes til synligheter av sitt selv. Hvorledes den så opphenter sin levende kraft for at skape alt lettere formidlinger av ditt eget selv, så er der lik den vandrer vel. (130307)**

Hva kan jeg gjøre for å bli fri fra at jeg også vandrer på den sorte stien?

**Alt hva den lever ut av sitt selv, foruten fordekkelser, alt hva den lever ut av sitt eget selv, dog ei gjennom nogen annens meninger, så er der alt lettere for at blive fri av sine stunder. For der er i stunder menneskebarnet helliggjør sitt selv og tror de er engler, så kan der blive noget overrasket, for der finnes slagg i engler óg. (130307)**

#### LEVE LIVET FULLT UT

Kan du gi meg noen råd om det å leve livet fullt ut?

**Gjennom hvorledes den søker, så er der at se hva der kan byde sitt ego med næring, for så at vokse, så at den lettere kan se hva den óg kan byde sine nester. Dog om den så bemøter nogen nester og ønsker at bære nesters bekymmer, så bliver der lik den hensetter til at nedsette sin kraft på ny. Der er klokt den ser; alt hva den lever ut av sitt selvs lyster, bringer óg nye dimensjoner inn i sitt liv, hvori den kjenner frihetens terskler briste, hvorledes den lettere kan utfolde óg sine nester. Kraft den utfolder er til besmittelser og positiv energi. Tilbakeholden kraft, hvorledes den vegrer for livet at leves, er noget der óg begrenser sin nestes kraft ikring. Konu Ekatah. (070307)**

#### VILJE

Hvorfor er bevissthet om egen vilje så viktig?

**Der er således lik menneskebarn er i behov av at utøse sine viljers kilder. Derigjennom hva der så utvikles, er hvorledes den selv óg bliver bekant med sjelens uttrykk. Sjelen uttrykker viljer, dog der er intellektet der søker så at kvele viljens kraft. Derigjennom bliver der så at forlame sitt selv. Søke at se, der finns alt større viljer i de fjerneste galakser enn hva der finnes på din Jord. Konu Ekatah. (140307)**

#### FØLELSER/EMOSJONER

Hva skiller følelser og emosjoner?

**Der kan tales lik følelser er noget der er lik tilhørende nutidens opplevelser. Emosjoner kan like gjerne være påvirket av tidligere inkarnasjoner. Der er en nogen intelligens den bærer innom sin eget selvs bevissthet, - minner av tidligere opplevelser. Konu Ekatah. (140307)**

## DEPRESJON

Det er så mange som er triste og ulykkelige.

**Vi ser der er av karmiske forløsninger der er av intensiteter nu. Under tider der tilføres alt høyere vibrasjoner til sin Jord, således er der óg noget lik aspekter av fotonenes energier der således er noget der tilhører tidens dimensjoner, noget for de evige sykluser til forendringer, til oppbyggelser, og forløsninger, - karmiske forløsninger for selv at bli fri. Således er der lik den selv opplever intensiteters forøkte kraft av hva der tales klimatiske forendringer og menneskebarnets mentale forendringer. Konu Ekatah. (140307)**

## VANN

Hvor mye må jeg drikke hver dag?

**Vi ser; der er klokt at den ser til hvorledes den velsigner sitt beger med vann, for hvorledes den taler til vannet, at den bringer kjærlighet til vannet. Således skal den nyte at vannets molekylære strukturer bærer informasjonen lik den så drikker. Således drikker den kjærlighet om den vil. Derigjennom er der til selvets helbredelser og til oppstyrkelser noget for hva der er av gammelt slagg i sitt selv. Der forherder sitt selv og der forrener ditt selv. Noget der skaper til at programmere vannet den drikker, så er der klokt.**

Er oppbevaringen meget viktig?

**Meget korrekt. Om den søker at helliggjøre noget vann, om den søker at skape kraften gjennom at programmere vannets celler, - og molekyler, så er der hvorledes den hviler vannet i posisjoner mot nord. Således skal der helst hviles i blåe 'containers', hvorledes der kan tales beger, hvorledes der kan tales – flasker. Dog der skal hviles imot nord, lik der gjennomstråles av Nordens lys, således er der alt lettere for vannet at bevare sin konsistens og hellighet. Konu Ekatah.**

Temperaturen, spiller den noen rolle?

**Ei er det. Der kan forfryses, om den vil. (070307)**

## LYS

Hvilken informasjon veksles hvis lyset gir informasjon til cellene våre?

**Vi ser, alt lys er informasjon. Lyset er upåvirket av tider der var og tider der kommer, lyset er energier der er favnet om i evighetens eksistenser. Om evighetens eksistenser, så er der óg lys, og om det lyset den søker er noget der vibrerer for at den selv kan se, så er der óg lik den ser et litet fragment av evigheten. Så er der lik den kan kjenne i sitt eget selv viktigheten av at sprede sitt eget lys og at fokusere på ulike frekvenser av lysets bevegelser. Konu Ekatah.**

Utviklingen fra urtiden var i infrarød, og nå er den eneste måten vi kan se DNA med ultrafiolett. Hvorfor kan vi ikke se det med infrarød?

**For der var således lik der avgir nogle energier der tilhører de spekter der er opphøyede frekvenser. Om der tenkes 'infrarød', så er der alt lavere frekvenser enn hva der er for ultraviolet. Således vil den óg se genereringer av energier der bringes til alt større synligheter for hva der nu er skjult i dine sfærer. Konu Ekatah.**

Den laseren jeg bruker er mellom 630 og 690 nanometer og fotosyntesen i urtiden utviklet seg i 680 nanometer. Men når laseren heler mennesker, har det noe likhet med...

**Så er der korrekt. Lik der er så, for der finnes minner i alle blodplasma's celler for hvorledes der var av urtidens opplevelser. Således er der urkrafter i alt hva der lever i celler i menneskebarnets oppbygninger av materiske legemer. Så er der lik den tilfører minner av de frekvenser der er i nanometers.**

### RENSE ENERGIENE I HUS

Hvordan er energiene i huset vi bor i?

**Vi ser behovet for at skape renelser gjennom hvorledes den bringer til salviens røkelse, så er der alt bedre. Der er óg klokt at se hvorledes den skaper ryddigheter i sine kammer, så bliver det óg til ryddigheter i hva der tales energien der fyller tipienes kammer. Konu Ekatah. (30.11.06)**

### RENSE STENER

Bør man rense rosenkvarts og andre stener?

**Så er der korrekt. Hvorledes: Gjennom saltet vann kan der søkes så. Havets vann er velsignet, og derigjennom bliver der til forløsninger av programmeringer i stenens verdier. Om den så óg søker av stenen at hvile i portalen av glass imot nord under nattens forløp, så bliver der til neste sols oppstandelse renet. Derigjennom må der óg kjennes etter hva der skal anvendes til. (12.01.07)**

### KRAFTDYR

Hva slags misjon har kraftdyr?

**Alt hva der er så, så finnes de åndevesener der representerer dyrets ånd. Dyret bærer ei byrder lik menneskebarn gjør, dog dyr bærer egenskaper for at påtage byrder og lidelser av menneskebarnets aura. Således er der for megen dyr, der er lik hunder og der er lik katter der er ved menneskebarnets side, der henter informasjon om lidelser og sykdommer, og bærer sådant sykdommer til sin ende. Så er der óg for noget at skape karmiske befriende energier, for hvorledes dyret kommer tilbake lik en 'kraftdyr', for så at representere sitt selv i tilfrisknet energi. Et dyr der følger menneskebarnets inkarnasjon, følger inkarnasjonene etter hinannen, alle inkarnasjoner. Og der er samme dyret, dog like fullt en representant for den frekvens der er i sin egen resonans. Dyret er lik en snekker bærer en hammer, der er naturligt!**

Kan man ha mange kraftdyr samtidig?

**Om der er moskitos, korrekt. Så kan der tales, dog ei er der i behov for mengder av kraftdyr. Der er to eller tre.**

Kan man skifte kraftdyr?

**Ei er der noget den selv gjør. Der er etter av hvordan den søker at gjøre sine valg i sitt liv der skaper nye forutsetninger for sine vandringens stier. Derigjennom tilkommer noget annen dyrs energier. For hva skal den med en ørn under tider den selv ønsker at vandre i en grotte? Konu Ekatah**

Hvor stor vekt skal jeg legge på kraftdyret mitt?

**Der er i stunder der kan kjennes lik der er til redskaper til at bringe support for ditt liv. Der er óg i stunder at dyret vil være for sitt selv - i fred. (120107)**

### THYMUS-CHAKRA

Hvilken farge har thymus-chakra?

**Lik der er så ulike kolører alt etter hva menneskebarnet er i. Om der søker så, så er der primært der er av opphøyede kvaliteter i fiolett energi, der skal være. (130307)**

### HELLIG GEOMETRI

Hva er hellig geometri?

**For nogle er der lik der søker for symbolikker, hvorledes der er i pentagrammet, hvorledes der er i ulike symboler at forfølges i energier, lik symboler skaper energier**

der genereres etter de der lever ut kraften av symbolers betydninger. Der kan søkes til ulike punkter og ulike bestemmelser av geometrier, dog der er en universell energi, lik der så er oppgitte normer, der er universelle normer, der er bevissthetens normer. Konu Ekatah. (130307)

Hur många geometrier är det?

**Om där tenkes i symboler, om där tenkes i linjer, där är obeskriveligt i antall. For om den söker att tenka nu, där finns tre dimensjoner lik den själv kann se. Dock om den inkluderar Altets energier, där finns i alt ni dimensjoner. Således finns där ej noget ende for vad där är av sådant symboler, geometriska symboler. (070307)**

### LEY-LINES

Ligger rutenettet Ley Lines utenfor Jorden?

**Så kan der tales, lik der óg er knyttet for Moder Jords magma. Der er noget lik skiver der kan betraktes så, for der er linjer der bærer óg lik meridianens kraft for at forknytted til andre himmellegemer. Hvorledes der óg i heledelen av systemet er knyttet for nye galakser, lik der så er en intergalaktisk forbindelse for Ley Lines. Konu Ekatah. (140307)**

### FREKVENNS-MEDISIN

Hvor effektiv er behandling av bakteriell infeksjon ved hjelp av frekvensterapi?

**Der er alt bedre enn at søke for medikamenter at etes. Om der óg søkes at kombineres med hva der tales tranebærets urter, hvorledes der óg søkes til ildurten, nesler, der tales i din himmel, så skapes der renelser. Og tilsammen for hva der i alle dine organer, og så bliver der alt lettere. Klókt er der at søke for frekvenser. Konu Ekatah.**

Er det noen som er spesielt vanskelige å behandle?

**Så kan der være, dog der er tider der finnes menneskebarn der er festet til materiens visdommer og ei søker noget at åpne sine portaler for den spirituelle kraft. Dertil kan der være så megen blokkeringer at der forhindrer nogen penetreringer av de frekvenser til helbred. Konu Ekatah. (130307)**

### PENDULERING

Du fortalte om forholdet mellom metallet og himmelretningen. (*Visdomsord nr. 3 – 2006*)

**Så er der korrekt.**

Vil du klargjøre mer om når man skal pendle med messing, kobber eller jern?

**Om den søker så, så vil den kjenne etter hvorledes den skaper bevegelser tilhørende pendulens svingninger. Hvorledes den søker i metallets frekvenser, tilhører óg symptomets frekvenser. Om den så søker til hva der er av de indre organers frekvenser, om der tilhører ubalanser, så er der primært for kopperets funksjoner. Om den søker til hva der er av mental energi, så er der tilrådeligt at søke for messingens energier. Dertil vil den óg kjenne etter hva der tilhører i de dypere lag den søker til. (060307)**

### ”DE NYE ENERGIENE” (*Iliukas kanaliserte behandlingsform*)

Hva er viktig når man behandler med de punktene?

**Der er at strukturere etter punktenes betydninger, hvorledes der skapes overføringer til energier lik der er av helende kraft, lik der er av stimuli. For således er der for akupunktets opprinnelse at generere sin egen livskraft, lik den åpner portaler, lik den skaper meridianenes sirkulasjoner. Således den er en kommunikatív føder. Den begynner og starter en sådan energis flyt, og således bliver der at laaangsomt behøves noget nye energiers tilførelser. (140307)**

## VANNBÅREN GULVVARME

Er vannbåren gulvvarme bra for helse og sirkulasjonen for folk etter hvert som de blir eldre?  
**Så er der korrekt.** (100906)

## INFLUENSA

Var det renselse jeg trengte da jeg fikk influensa nå?

**Så kan der tales, dog likefullt er der så en universell vind der er over heledelen av din klode. Der tilhører kraften for at søke at forstyrke, lik omprogrammere, menneskebarnets immuner, genetiske.** (060307)

## REVMATISME

Revmatisme, hva kan gjøres for å bli bedre?

**Der er klokt at der tilrådes for at skape basiske verdier i sine etende føder. Konu Ekatah.** (130307)

Jeg har mye vondt i de store leddene mine og ryggen...

**Der er således; der er lik forsuredede energier i dine ledd. Der må søkes at skape basiske verdier, lik den avkoker broccoliets frukter, lik den drikker de safter, og den kan gjerne ete de vegetabiliske frukter. Så er der lik den skal søke for eplets nektarer, ei er der eddiker, der er nektarer, lik der så bringes alt bedre basiske verdier i ditt blod, - så vil der blive alt lettere etter stunden. Ei skal der anvendes koffeiner.** (140307)

## HÅR-KUR.- OPPSKRIFT:

Hvordan kan jeg få håret mitt finere og friskere?

**Vi tilråder følgende resept: Der anvendes en beger med melk, der skal være hva der tales den hele og den fete melk, - der kunne gjerne anvendes kokosmelk. Så skal den tilføre to spiseskjeer hva der er tilhørende honing av lyng, og så skal der søkes én liten oppkok. Derefter skal der nedkjøles til noget av legemets temperaturer, så skal det tilføres ditt hår. Derefter skal der hvile i håret til – neste storsol. (Her menes kanskje neste sol, dvs. neste dag??) Så bliver der vel. Konu Ekatah.**

Hvor mange ganger skal det gjøres?

**Hele storsolen igjennom. Vi ser den forstyrrer sitt hår gjennom hva den selv anvender av parfymerede energier der tilføres noget av hva der tales 'shampo'. Der er jordisk skitt.**

*(Dette er prøvd ut, og det fungerer! Ha litt av middelet i håret om kvelden, tørke håret litt og la middelet sitte i til neste morgen. Har du langt hår, kan du flette det. Skyll håret – og vaske putevaret. Og så må du tåle at du lukter honning!)* (070307)

## ASPARTHAM

Hvilken virkning har Aspartham på kroppen?

**For nogle er der lik der transformerer høyere vibrasjoner for spesifikke celler tilhørende hormonelle energier. Nogle menneskebarn bliver så at se hvorledes der lettere opphøyer kraften til at blodet flyter lettere, lik der penetrerer de små kapillærer, lik der bærer fram energier, lik oksygenets molekyler, alt lettere til de ytterste deler av alt hva der er av cellene. Således er der óg noget menneskebarn der kan tales lik der er resistente imot sådant natur. Så er der lik der bringes til noget forsvar for hvorledes der undertrykker kraften, lik der hensetter sitt selv til noget apatier. Nogle menneskebarn skal søke at kjenne etter om hva der så skal tilføres, i hvilke doser og hva er der så av intensjonen at oppnå. Konu Ekatah.**

For de fleste er det bedre med Aspartham enn sukker?  
**Så er der korrekt.** (070307)

#### BEHANDLING AV "JUMPERS KNEE" - LIDELSER

Et råd til han som plages med knærne sine? (Jumpers knee)

**Der er klokt at den søker at se hva der skal bringes basiske verdier i sine ledders vædsker, så bliver der alt lettere. Nypens frukter lik pulver, så er der til velsignelse. Der må óg søkes at skapes forstyrkelser av sine vandrestaver (*ben*) generelt.**

Mer trening?

**Mere, korrekt!**

Vil vitenskapen finne løsning på denne type sykdom i nær fremtid?

**Så er der, korrekt.**

Så han behøver ikke å se frem til en fremtid i rullestol?

**Ei behøver der så.**

Er det noe du kan si til trøst for han?

**Vi ser; der er noget for menneskebarnet at tro at sådanne menneskebarn der bærer lidelse behøver trøst. Ei er der i behov.**

**Lidelser er således mulighetenes åpenbareiser for at skape nye retninger i livet. Vil den trøstes om der skal bringes lykke inn i ditt liv? Søke at se; om den skal skape en ny vind der bærer den frem i sitt liv, så er der ei i behov av at trøstens vibrasjoner, der hensynker kraften, der skaper medlidenhetens kraft er ei i behov. Der er alt lik voksende kraft der er i behov. Noget der stimulerer selvet, til selvets helbredelse, der er i behov. Og ei er der "trøst". Konu Ekatah**

(12.01.07)

#### SLITASJE-GIKT

Har du noen gode råd for slitasjegikt?

**Vi ser; der kan stimuleres til forherdeler gjennom kristallenes frekvenser. Dog der er like fullt viktig at se hvorledes der skal skapes bedre balanser i den basiske energi for leddenes vædsker. Således er der klokt for de føder der alt lettere skaper bedre balanser. Der er klokt at den søker for nypens frukter der er torrede. Konu Ekatah.**

(140307)

#### GLUKOSAMIN

Er Glukosamin bra for leddene?

**Så er der korrekt.**

Hvor lenge kan jeg ta det?

**Vi ser; der kan anvendes i 19 soler, så kan der hviles. Så kan der etter 3 månedeler anvendes i 19 soler på ny, så kan der hviles i 3 månedeler så kan der anvendes i 19 soler på ny. Og så er det etter den annen. Hvorfor 19, vil den undre når den kommer hjem. Der er noget magisk. For der er tilhørende de månefaser der vandrer. Den skal søke at begynne med at se at betennelser i ledder er noget forsyrelser. Der bringes óg noget kommunikasjoner, balansen mellom Måne og Moder Jord. Der er energier lik der påvirker havet, og der er energier der påvirker menneskebarnets kvinder. Der er således energier i polariteter der påvirker de molekylære strukturer i leddenes vædsker. Således er der klokt at begynne presis når månen er på full. Konu Ekatah.**

#### FOTVORTER

Har du noe råd for å bli kvitt (fot)vorter?



**Der finnes noget av pensiler, noget der kan tilføres noget av indigo, der er således i behov for at skape beskyttelser lik der så ei spredes, så er der vel. Der er ei noget ”groblader” på din mark nu..**

Så groblader ville ha hjulpet?

**Konu Ekatah. (12.01.07)**

#### VEKT-REDUKSJON.- OPPSTKRIFT:

Kan du gi meg oppskrift på en kur for å gå ned i vekt:

**2 spiseskjeer av sitrusens frukter der etes hver sols oppstandelse. Så skal den anvende margarinet der er av vegetabiliske oljer. Så skal den avkokes og siles og separeres, lik der bliver til ingredienser til at skape smør-te. Så skal den koke noget av melken, der tilføres lik en beger av sådant i smør-teens smør. Så skal den anvende litet kanel på toppen, og så kan der være en velsignet drikk. Dog forglem ei sitrusen. Konu Ekatah. (12.01.07)**

#### AKUPUNKTURPUNKTET GALLEBLÆRE 12

Hvorfor skal galleblære 12 ikke brukes om kvelden?

**For der er hvorledes der skal skape kommunikasjonenes forbindelser til akupunktets meridianer til gallens funksjoner ei så sent på aftenen. Der må søkes til noget hva der tales ikring mellom klokken 16 og 17 på din Jord i ditt rike. Så er gallens funksjoner lik gallen sover, så er der lettere.**

#### FOLINSYRE

Må vi ha folinsyre for det nye DNA?

**Der er i behov, korrekt.**

Får vi kjøpt det?

**Så er der korrekt. Der finnes føder der tilhører sådant, og der inneholder sådant, korrekt. Der finnes megen vegetabiliske føder, auberginer. Konu Ekatah.**

#### KOLESTEROL

**Der er ubalanser i kolestroler. Der er i behov óg gjennom sine føder, lik den taler, for at der skal anbringes en beger kamomillens te hver aften.**

Kan du gi meg et råd mot for mye kolesterol?

**Olivenens frukter er vel.**

Spise eller ta olje?

**Der er klokt at den så eter de frukter og bær.**

De grønne?

**Ei er det.**

Sorte?

**Korrekt. Hvorfor, vil den undre når den kommer hjem i aften. Så kan vi tale alt nu, kolon; der er så klokt at den ser der finnes ulike kvaliteter i de grønne og de sorte, for der er beroende hvor de er vokst. Om den søker til de sorte, så vil den se at der er alt bundede oksidanter, og således er der alt kraft den vil noget forløses i tiden der kommer til tarmens funksjoner. Så er der til god gavn. Konu Ekatah. (100906)**

#### KREFT

Jeg har et generelt spørsmål om kreftbehandling.

**Hva der taler cellenes gifter er en primitiv art av hva der bliver til framtidens komme, for der tales av genetiske programmeringer. Der tales til hvorledes der programmeres**

gjennom frekvenser og energier. Således er der magneto-energi alt bedre. Hvorledes der bæres 'cancer' i en celle, så er der i 'cancerets' celle noget forødet i kraften for at generere sitt eget selvs energier. Der er en energi der har kollapse i en cancer-celle. Således finnes der ei nogle magneto-energi, polariteter, lik nord og syd om den vil. Og således er der lik den må søke at tilføre nye energier, der lik tilføres gjennom tilfriskninger av magneto-energi, programmeringer, frekvenser.

Hvor får man tilført magneto-energi?

Ei får den, der er noget der i ettertiden der vil tilføres; i tiden den store hvite doktor begynner at tenke sådant.

Hvor lang tid vil det ta?

Vi ser; der er alt hva der forendres under denne dekadé nu. Søke at bære tålmod. Hva den så anvender selv av små magneto-energi, så kan den tillegge magneto-punkter, på akupunkter, spesifikt i thymokjertel, og spesifikke elementer for hva der tales (ankringens?) akupunkt. Den kan tale med den der lever ut akupunktur. Så vil den se hvorledes der forbindes av meridianens mor og meridianens far, bror og søster om den vil, himmel og jord om den vil, pluss og minus om den vil. Konu Ekatah.

### LEVER-RENS

Når man tar lever-rens, påvirker det den informasjon som ligger i cellene?

Så kan der tales under tider der skapes til renelser for organer. Så er der óg lik organet rener ut de informasjoner der er tilført av nyere tids dimensjoner. Dog organet bærer óg informasjoner der er av tidligere inkarnasjoner, hva der skal forløses, og således er der hvorledes der bringes til ny kraft for organet selv. Alle renelser er til god gagn.

Konu Ekatah. (140307)

Hvordan kan helsen min forbedres?

Gjennom at aktivere sitt selv gjennom at skape forhøyede blodstrømmer i sitt selv. Således er der alt til bedre gagn for legemet. Hvorledes den óg skaper noget av renelser for hva der kalles tarmen og hva de er for lever og galler, så er der óg i behov for hvorledes den bliver fri av sine slaggstoffer. Konu Ekatah.

### MUS/ROTTER

Hvorfor er mus så genetisk lik menneske?

Der er således noget for hva der er av energier der er for at der bliver til den nærmeste kilde at søke til under tider der søkes at helbredes noget av symptomer der bæres i menneskebarn. Om der er noget musepester, så er der óg noget der må søkes til i menneskebarnets gener for at skape helbredelser for mus. Konu Ekatah.

Når det blir rotteansamling, har det også noe betydning for menneske?

Så kan der tales, der er renelser. Om der så oppleves likt det motsatte.

### INSEKTSMIDLER

Hvordan hindre at insekter ødelegger blader, blomster og frukt på epletreet?

Vi ser, der kan tilføres noget vædsker der søkes så av 'tea tree' oljer at beblendes noget lik 7 dråpedeler i en stor beger. Så kan der søkes at pensles på nogle steder for treet, så bliver der alt bedre. Konu Ekatah. (140307)

### SNEGLE-ANGREP

Hvordan slippe angrep av Iberia-sneglene?

Der kan skapes noget for at bevare sådant gjennom grenser den skaper. Søke at tilføre hva der tales nitrater, noget av hva den så søker til gjødninger der tilføres, lik der

skapes noen vegger, og der beskyttes derved. Og der er óg energier der kan anvendes, lik den så søker noget for at tilføre dufter der så søker til at jage sådant vesener. (140307)

### AVSLUTNINGSTALER

Der er klokt at den ser; i de tider der kommer de forendringers energier er noget for at oppløfte noget for at stabilisere noget for at hensette noget av eldede opplevelser til nye rums opplevelser på sin Jord. Frekvensen kommer ei nogen tid tilbake for hva der var. Alt hva den søker, noget gjennom hva den gjenopplever nu, er noget for at skape nye energiernes mønster i heledelen av sin Universums systemer. Noget av solvindens intensiteter påvirker menneskebarnet.

Noget av hva der tales høyere bevissthetens tenkende, skaper alt en bedre kollektiv enhetstanke. Og hvorledes den ei skal oppofre sitt selv for sine nester. Der bliver alt mer naturligt balanse i hva den kjenner av sine oppriktige viljer og sannhetens kilder. Bringe således ei nogen prestasjoner inn i livet, dog leve livet etter hva sjelen kaller på. Vi takker for ilden og alt hva den bestråler.

Søke at bære fred og ei søke at fylles med bekymmer. Lenges etter det mørke der kommer under kaldtidens høyder, for så kan den opplyse alle de kammere den er i. Og så kan den besmitte sitt selv med den levende ilds lys. Velsigne alt hva der er av lys. Dog lyset kan ei leve uten skygger. Bær fred.

Konu Ekatah.

Gledes for alt hva der er i stunden, og søke at se hvorledes den alt meget kan oppløfte sin egen kraft til ei at fordøme sitt selv, dog at bedøme sitt selv og at bringe så til aksept for alt hva den lever ut av sitt selv, ei gjennom hva den undertrykker av kraften. For om den tilbakeholder noget kraft av sine kilder, så omsettes kraften til slagg. Om den ei så befrier og forløser sitt selv av slaggets verdier, så bliver der til symptomer. Om den ei søker at blive venn med symptomet, så bliver der til sykdommer. Om den så elsker sykdommer ... God bless you!

Om den ser i tiden nu, så er der klokt at den ser de turbulenter der er på sin Moder Jord er ei noget moderlig forendring, der er en galaktisk forendring. Således kan den óg se de samme forendringer på planeten Mars, på Venus, på Uranus og på alle himmelske legemer der lever, for den der har skarpt syn.

Om den tenker så: alt er i forendringer, så er óg molekylet og elektronets forendringer begynt. Der er omprogrammeringer til således at opphøyes til høyere frekvenser. Så bliver der til alt meget mere synligheter, for hva så ei nu kan drømme om. Der er klokt at den ei fyller sitt hjertets kammer med bekymmer for alt hva der passerer av klimatiske forendringer, for der er nødvendig.

Der er så klokt at den ser; at om Moder Jord bar fram sin energi gjennom (?) side under langtimen nu, så er tiden nu tett ved for Moder Jord at fødes på ny. Således er der lik der tales smerter. Således er der óg lik menneskebarnet kan se, lik der byder en parti for Moder Jords forendringer.

Gleder for alt hva der er for befrielser, forløser óg bakefter i tiden av tidligere inkarnasjoner til menneskebarn. Søke at se at nasjonenes grenser vil så forintet og noget oppsmuldres. Der vil bringes til en holistisk tanke for hele Moder Jord og således óg hele menneskebarnet, lik en vesen, lik en enhet.

Bære fred i tider der er. Og søke at se at de renende vinder er dog til gagn. Det lys der oppstår, er óg til forøkelse av den næring menneskebarnet er i behov.

Ekstremiteter vil der vokse. Der er lik intensiteter i ett og i alt. Dog erkjenne kraften og av mildheten lunende varme, hvorledes der bringes fram alt større syn for øyet. Så vil der ledes til alt lettere liv at leves.

Vi takker for ilden og alt hva den opplyser. Vi takker for menneskebarns undringer. Vi takker for vokteres tålmod. Vi takker for alt hva der er, alt hva der var, og alt hva der bliver. Søke at leve i lyset og bær fred.

Konu Ekatah.

Velsignet således være denne stund, og alt hva der er i ildens opplysende enhet. Bære frem kraften av eders hjerter, for at se hva der bringes av enheter. Enheter er i behov, i tider der skapes store forendringer på sin Jord. Således er der intet til gagn at fylle sine hjerter med bekymmerens energier. Der gavner intet at søke at dvele for stunder der vokser til tanker og ideer, der gavner intet at utsette tanker der fødes i nuet, der gavner at søke at anvende ildens lunende kraft i tiden den er til stede. Velsigne eders liv og alt hva der er levende kraft i livet. Således bringer den óg kraften tilbake til sin sjels opvåknenhet. Tider der fødes vil der skapes store forendringer. Tider der er, er like fullt forgyllede punkt en skal ivareta i sitt dype selv. Omfavne tiden der er nu, og søke ei så meget fram i tiden, søke ei så meget i ufødte soler, og dveles ei så meget i bitterhetens sfærer for hendelser der var. Blive fri av sådanne byrder på deres aksler, og søke deri at forgylle det punkt den lever nu.

Vi takker for menneskebarnets undringer og alt hva der vokser i bevisstheter.

Åpne eders portaler for bevisstheten. Således den bliver alt mer knyttet for hva der er av den globale, den kollektive energis kilde, bevisstheter der lever i alt hva den kan se. Heledelen av galaksen er fylt av eders bevisstheter, bevisstheter for ufødte tider. Dog samle kraften til enhetens lys. Forene kraften og søke derigjennom at se hva den spreder til sine nester i visdom. Bekymres ei for tid, og bær fred!

Konu Ekatah. (12.01.07)

Der er timer for at tenkes for alt hva der skaper forendringer på sin Jord, er óg i balanser for alt hva der er av heledelen av galaksen.

Alt hva der skapes av forendringer er til gagn for alt hva der bringes til nye energiers fødelser for Moder Jords menneskebarn. Gledes således for de stunder og søke ei at fylle eders hjerter med bekymmer, der gavner intet. Søke således at se at alle muligheter hviler til åpenbareiser for det liv den lever. Så vil der bringes inn til nye tanker, nye bevissthetens tanker hva der vokser. Så er der alt lettere at se at intet hva der var, vil der nogen tid komme tilbake. Der er nye momenter og nye frekvenser der vil inntrede i menneskebarns liv, og således vil der lettere omfavne hva der før var skjult for menneskebarns hjerter og (hender?). Hvile i tillit for alt hva der er.

Vi takker for ildens lys og alt hva der bestråles.

Vi takker for menneskebarns lys og alt hva der er i en enhet og i et senter for ditt selv.

Vi takker for alt hva der bevoktes.

Vi takker for menneskebarns undringer, fjederens oppløftende kraft og symbolet av stenens kraft. Blomens kraft vedvarer i menneskebarns hjerter i kolører og i dufter. Således skal den gledes for livets helige punkter der er favnet i nuet. Bær fred.

Konu Ekatah. (060307)

Klok er den der søker at se hvorledes den ene småsteg etter den annen er i behov av at vokse. Klok er den der ser at der intet er til gagn at jage etter noget at utvikles, for utviklinger er noget der vokser ut av sitt selv i tiden der bydes næringer igjennom sin egen innsikt og igjennom sine egne bevisstgjøringer. Klokt er der for den der søker at

bære tålmod inn i lyset for at favne om lyset og at kjenne hva der kan bringes over til sine nester, for lys besmitter alt lettere enn hva der er for bekymmer. Dog like fullt skal den tenke for hva der bekymres og hvorledes der òg er til besmittelser endog for sine frø.

Der er at forstyrke sitt selvs lys igjennom at søke at hvile i tillit og i overgivende ånd for sin Skapers ledelser.

Søke så at se at alt er helligt. Søke så at den taler til alt hva den eter og drikker, lik igjennom hva den forgyller av sådan kraft, den forgyller òg sitt selv.

Om den søker at tale fred til sine nester, så bærer den òg fred i sitt eget selv, og fred vokser. Søke dertil at se, at alt skal den søke at byde kjærlighet gjennom sin elsk for sine frender òg fiender. Der er klokt at der ei søkes at skape nogle taler og meninger bak nogen annens rygg, dog at søke alt lettere at tale av sitt hjertets dypeste kammer, meninger der bringes opp i lyset til at våges at blive sett og at hørt.

Vi takker for ilden og alt hva der opplyser.

Vi takker for velsignede væsker ut av vannets natur der så er talt nu i kjærlighetens programmeringer for molekylet.

Ydmykt skal der vandres på sine stier, for så at kjenne hvorledes der er bydet kjærlighetens vinder. Dog, den der jager efter at blive elsket, bliver besviken. Den der elsker sine vandringer i tålmod og ydmykhetens ånd, kjenner rettvisheten, bringer kjærligheten over.

Således skal den ei haste efter nogen opplevelser, dog den skal søke at favne om opplevelsen den er i just nu. For der er nuets verdier den skal bære fram. Der er således den helliggjør nuets verdier gjennom alt hva den tilkjennegir at være. Der er den værende kraften der oppbygger helbred, ei alt hva den skulle kunne gjøre under ufødte soler. Jage ei efter livet, dog være i livets levende kraft, just nu. Og gledes for alt hva der bringes inn i livet, om der er motvinder eller medvinder, så er der vinder der er hellige.

Vi takker for kraften der er av de helige marker.

Leve ei i ufødte soler, dog forherlige den kraft den er omsvøpet i nu og bær fred.

Konu Ekatah. (130307)

Om den lenges til Spaniens riker, om den lenges til de russiske stepper, om den lenges til dette riket, således skal den vite, at alt hva den forhøyer av sine bevisstheter, er således for menneskebarnet at se riker der ennu ei er til. Alt hva den så skaper forløsninger av bekymmer der skaper skygger for lyset, bliver òg lettere til at oppstige sitt selv til høyere bevisstheter i tilstander der er alt bedre til gagn for menneskebarnets lys. Søke så ei at fylle eders hjerter med bekymmer, dog søke alt lettere at se; alt hva der åpenbares, er til nogen gagn for at noget læres ut av. Derigjennem er der visdom i alt hva der er, om ilden fortærer, om symptomer manifesteres, så er der visdom i ett og i alt for at se. Søke dertil at ei anvende så megen kraft for at søke at forendre sin nestes tanker og meninger, dog alt bedre at anvende sin kraft at uttrykke sine egne tanker og meninger. Så er der òg i efterstunden til gagn for sin neste. Sprede ei bekymmerens tanker, dog sprede optimistens tanker for sitt selv. Så er der til glede for alle der er. Søke, lik vi taler, at ei leve under soler der er falt, og søke ei at forflytte sitt liv til at leves i ufødte soler, dog søke alt mere at omfavne det forgyllende del av nuets verdier i hvilket er en bestandig og forgyllen energi av evigheten. Således vil der være klokt om den ser; at om den jager efter noget av lysets opplevelser, så kommer der ei noget hastigt til livet. Om den jager efter at spirituelt utvikles, så bliver den besviken tilbake. Der er så lik alt hva den ei kan tale til en spire i marken at nu får den vokse sitt selv i sin storhet. Der må bæres tålmod og vente, for efter hva der bydes av næring til spirens rot, så er der tiden der vandrer i bestemmelsesheter på sin Jord for hva der skal vokse og hva der ei

skal blive til en blom. Således skal den være i tilstanden der er. Således skal den akseptere alt hva der er. Således kan den lettere skape forendringer.

Vi takker for ilden og alt hva den bestråler.

Vi takker for menneskebarn og alt hva dere bestråler.

Vi takker for alle forbindelser, lik der er linjer, lik der er meridianer der er knyttet menneskebarn til menneskebarn, galakse til galakse. For menneskebarnet skal ei tenke så meget hva der finnes i sitt eget kammer nu. Ei skal der søke at skue hva der finnes i grannens kammer nu. Der skal søkes at tenkes; hva finnes der av intergalaktiske forbindelser. For menneskebarnet nu er oppløftet lik en sivilisasjon til at være individer av galaktiske nivåer.

Der bliver at åpenbares visitasjoner av de fjerneste himmellegemer, visitasjoner av de annen dimensjoner av høyere frekvenser, lik 'extra terrestials'. Således kan den nu søke at opphøye sin egen kraft at se at bekymmerens tid er over. For således kan den tenke for hva den har bekymret sitt selv for, og se at det meste var unødvendigt.

Gledes for alt hva der er her og nu, og se alt hva der lever. I små detaljer kan den studere livet og se at et lite nu kan fylle evighetens lys.

Vi takker for alt hva menneskebarn er.

Foruten menneskebarn, ei var der nogen himmel.

Foruten menneskebarnets ånde, ei var der noget liv i våre himler og nivåer.

Således skal den óg frydes over den sjel den bærer og alt hva den bringer av kraft til sitt eget livs eksistenser.

Fylle hjertet med gleder, om der er til dans, om der er til forlystelser, - la livet få leves!

Vi takker for alt hva der er.

Og bær nu fred!

Konu Ekatah. (070307)

*(Samlet og redigert av Bliwaki 19.04. 2007)*